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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1827

Auteur(s) : Raoul Taisson, fils de Jordain Taisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alexandre, Saint-André-sur-Orne, Saint-Étienne de Fontenay (abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul Taisson, fils de Jourdain Taisson, confirme, à la demande de l’abbé Alexandre et des moines de Fontenay, les
donations faites par Raoul Taisson, fils aîné de Raoul Angevin et fondateur de l’abbaye, ce qui leur a été confirmé
par le roi Guillaume [Ier], et ce que leur ont donné son père et son grand-père.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Piolin  Paul, Sainte-marthe  Denis de, Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI, Paris,
Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Bajocensis, n° XXXVIII, col. 96.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus Christi fidelibus ad quos præsens charta pervenerit, quod ego Radulphus Taxo filius Jordani
Taxonis, ad petitionem Alexandri abbatis et monachorum de Fontaneto, concessi eis et confirmavi donationes
quas fecit eis de feodis suis Radulphus Taxo primus filius Radulphi Andegavensis fundator ejusdem monasterii,
sicut charta ipsius testatur, quæ incipit : Quisquis Deo, et est in fine crucibus signata secundum antiquam
consuetudinem. Confirmationem etiam regis Willelmi quam fecit supra donationibus prædicti Rad. Taxonis primi,
et supra donationibus Rad. Taxonis secundi, ratam habeo modis omnibus et acceptam, sicut in charta ipsius regis
plenius continetur, quæ incipit : In nomine sanctœ et individuœ Trinitatis, et est in fine signo manus suæ, et
testimonio baronum suorum roborata. Concessi etiam eis et confirmavi quidquid postea de novo adquisierunt in
tempore Radulphi Taxonis tertii, qui fuit avus meus, et in tempore Jordani Taxonis patris mei, et in meo, videlicet,
etc. Et ut hæc concessio mea rata et stabilis perseveret in posterum, ego eam sigilli mei munimine roboravi, anno
gratiæ 1213.